SOLICITAÇÃO DE VISTORIA PARA CONEXÃO DE MICROGERADOR OU MINIGERADOR

À
Cooperativa de Eletricidade de São Ludgero – CEGERO
São Ludgero – SC

Prezados senhores,

Eu, XXXXXXXXXXXXXXX, CPF nº XXXXXXXXXXXXXXX, venho solicitar à CEGERO a realização da vistoria nas instalações, visando a conexão na modalidade de micro/mini gerador de energia elétrica, participante do SCE – Sistema de Compensação de Energia Elétrica, nos termos da Resolução ANEEL nº482 de 17 de abril de 2012.

Dados da instalação:
- Titular da Unidade Consumidora: ______________________________________________
- Telefone/E-mail de Contato: __________________________________________________
- Endereço da Unidade Consumidora: ___________________________________________
- Nome do projeto: __________________________________________________________
- Nº do projeto: _____________________________________________________________

Atenciosamente,

Nome do Requerente: _______________________________________________________

Assinatura: ________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]